De pñnicoloribus videndũ est. z stabat apud veteres la ne appellatiõe versicoloria nõ pñneri: sed ea oia videri lega ta que tincta sũt z neta: q neqz detexta neqz pñnera sũt. Pro inde querit an purpure appel latiõe pñnicoloriũ pñnerat. Ego arbitror: que tincta non sunt versicoloribz nõ annumerari: z ideo nec albũ nãlter neqz nig rũ pñneri: nec alterius colo ris nãlts. Purpurã autẽ z coc cũ (qz nichil natũ colorũ sũt) pñneri arbitror: nisi aliud sen sit testator. **P**urpure autez appellatiõe omnis generis purpuram contineri puto: sed coccum nõ pñnerit. z ucinuz

curauit reddere rationem.

De versicoloribus. id est de versis in alium colores qz naturalem. Et dic questionem esse an appellatiõe la ne cõnnectatur versicoloria. z fm hoc q dicit sz ea que tincta sunt. i. naturaliter. z sic facit. S. ea. l. in pn. z qd ibi nõ. alij dicunt questionẽ esse que legans versicoloribus vi deantur legari. z qd subicit z collabat: nõ respõ. sed ibi sed ea videri legata. i. legando versicoloria q tincta sunt. scz accidentaliter. i. cum color naturalis est mutatus.

Detexta. nõ differentiam inter tecta z cõtecta: vt. J. de auro z argen. lega. l. vestimenta.

Ego arbitror. z non respon. questionĩ ad huc. sed J. purpuram autem zc.

Non sunt. i. accidentaliter.

Contineri. i. legatis versicoloribus.

Arbitror. nomine versicolorum.

Cocum. s. arum hoc exponit.

Continebitur. purpure appellatiõe.

Fuãũ. genũ colorũ. sic z sequens. z est a s. iacnũ z a s. in anmũ. z de cocco bis tincto. z de iacimno dicit

Et hoc. i. pel les lanatas.

Leporinã scilicet vt lanam habeat.

Anserinã. vt pluma. z semper dic si vt lana ad pannum vie batur.

Et de ligno. scilicet lana vt de cannis vt dicunt forte id quod in vallibus pducũt canelle.

Factum. quã do non restat nisi vt ponatur in tela. licet quidã aliter dicat: vt no. S. ea. l. in prin.

Netum. id est filatum. vt in prin. huius. l.

In tela est. quia lana que est in tela non conti netur: vt. S. S. i. z J. pñneri. S. item dis fert in unco lino z lana: vt subicit z est ratio vtriusqz diuersitatis: quia plus pñneritatis accipit lana per tincturã z per telam: qz linum fm J. sed Roge. non

in veteri testamēto in dīstricōe tabernaculi: dī coccus
bis tinctus pānus quidē feric⁹ q̄ est duoz color: et vī
detur viridis et intus rube⁹: et qualitercūq; voluatur sic
apparet. et facit. J. eo. l. questum. S. coccum. T. ug.
a **I** Zachinū. dic. yr. S. e. l. circa pñ. et dic factū vt et ibi.
b **N**ō p̄tinebitur. purpure appellatōe. arg. S. S. d.
act. ep. l. fūdi. S. fi.